

BURMISTRZ CHEŁMKA

Chełmek, 02.12.2016 r.

RO.033.5.2016

Pan Zbigniew Starzec

Starosta Oświęcimski

Szanowny Panie,

W dniu 02 grudnia 2016 r. odbyło się spotkanie z udziałem przedstawicieli Rady Miejskiej w Chełmku oraz Radnego Powiatu Oświęcimskiego, na którym omówiono propozycje dotyczące dalszego funkcjonowania szkoły średniej w Chełmku.



Bezspornym faktem jest zamknięcie chlubnego rozdziału szkoły - Powiatowego Zespołu nr 8 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego w Chełmku.

Natomiast my, jako samorząd stoimy na stanowisku, że w mieście powinna funkcjonować szkoła średnia. Szczególnie ważne jest to w chwili obecnej, w związku z rozpoczętym procesem wdrażania reformy oświaty.

Jak wiemy, trwa w tej sprawie burzliwa debata i w perspektywie kilkunastu miesięcy poznamy nowe zasady funkcjonowania szkolnictwa średniego. Biorąc pod uwagę te fakty, proszę o zrozumienie, że trudno nam jest wypracować jednoznaczne rozwiązanie. Dlatego też proponujemy powrót do rozmów pod kątem otworzenia nowej szkoły na bazie Powiatowego Zespołu nr 8 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego w Chełmku, dla której organem prowadzącym byłby w dalszym ciągu Powiat Oświęcimski, a partnerem aktywnie wspierającym - Gmina Chełmek.

Proponujemy następujące warianty:

1. technikum, które będzie kształciło na potrzeby przemysłu - współpraca i kształcenie fachowców z obsługi maszyn sterowanych komputerowo;
2. szkoła średnia o charakterze ogólnym z nastawieniem w kierunku sportowym: piłka nożna, tenis;
3. szkoła branżowa: zasadnicza i techniczna, oparta o konkretne potrzeby rynku.

W przypadku przyjęcia którejkolwiek z tych propozycji, jesteśmy gotowi w każdej chwili spotkać się z Państwem, aby omówić szczegóły naszego partnerstwa.



Numer Certyfikatu 9023
ISO 9001:2008



Certyfikat
nr 0231/2011

BURMISTRZ CHEŁMKA

W przypadku potwierdzenia przez Państwo braku zainteresowania naszą koncepcją, wyrażamy gotowość przejęcia budynku szkoły oraz hali sportowej na majątek gminy, wraz z całym ruchomym wyposażeniem, z przeznaczeniem na cele oświatowe, kulturalne i inne, związane z realizacją zadań samorządu. Proces przejmowania majątku nastąpiłby w 2017 roku, po zamknięciu przez Państwo spraw związanych z likwidacją szkoły.

W związku z pojawiającymi się informacjami medialnymi, które zostały potwierdzone przez Członka Zarządu Powiatu – Pana Jacka Pyrka, o podjęciu decyzji co do rozdysponowania majątku ruchomego, znajdującego się w szkole (czyli wyposażenia oraz biblioteki wraz z księgozbiorem), prosimy o wstrzymanie tej dyspozycji. Brak sprzętu w sposób poważny utrudni proces reaktywacji szkoły średniej.

Z wiedzy, którą posiadamy, szkoły średnie prowadzone przez powiat są dobrze wyposażone, a wywóz z likwidowanej szkoły mebli, ławek, księgozbioru bardzo negatywnie wpłynie na Państwa wizerunek. Proszę o zrozumienie, że jesteśmy z tą szkołą i wszystkim, co się w niej znajduje, silnie związani emocjonalnie.

Biorąc pod uwagę fakt, że w przyszłości mamy stać się właścicielem obiektu prosimy, aby wszystkie decyzje związane z najmem lub podnajmem pomieszczeń, zawierane na dłuższy okres, były z nami konsultowane. Proszę o potraktowanie tego życzenia wyłącznie w charakterze prośby.

W załączeniu przesyłam protokół ze spotkania w dniu 02.12.2016 r. w przedmiotowej sprawie.

Burmistrz
Andrzej Saternus

Otrzymują:

1. Starosta Oświęcimski – Pan Zbigniew Starzec
2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku – Pan Marek Palka
3. Radny Powiatu Oświęcimskiego - Pan Jacek Pyrek
4. Radny Powiatu Oświęcimskiego – Pan Andrzej Skrzypiński
5. A/a



Numer Certyfikatu 9023
ISO 9001:2008



Certyfikat
nr 0231/2011